
UCHWAŁA NR 10/I/2024 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.609) oraz w związku § 24 ust.1 pkt 6 Statutu Gminy 
Lesznowola uchwalonego uchwałą Nr 318/XXIII/2020 z dnia 24 września 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lesznowola (Dz.Urzęd. Woj. Maz. 
poz. 10236) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

1) Adamiak Grzegorz 

2) Adynowski Wojciech 

3) Korlak Bożenna 

4) Sola - Manowska Agnieszka 

5) Tyszek Robert 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AE1B0C-5C3E-483C-B9EA-11CFF855E035. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18b ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy rozpatruje 

skargi na działalność wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski 

oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, 

wniosków i petycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AE1B0C-5C3E-483C-B9EA-11CFF855E035. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 10/I/2024 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


